Протокол №П-КК-10А/2011 от 9 сентября 2011 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 1

ПРОТОКОЛ № П–КК-10А/2011

заседания Контрольной комиссии

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные

работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Место проведения заседания: г. Москва

Форма проведения – очная

Дата проведения заседания – 9 сентября 2011 года

Дата составления протокола – 9 сентября 2011 года

Присутствовали члены Совета Партнерства:

1. Серебряков Владимир Федорович – Председатель Контрольной комиссии

2. Соколов Геннадий Кузьмич

3. Кадин Сергей Николаевич

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии из 3 (100% состава).

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Трепалюк В.В. – начальник контрольно-экспертного отдела Партнерства;

2. Горбунова С.М. – эксперт контрольно-экспертного отдела Партнерства.

Председатель Контрольной комиссии Партнерства - Серебряков Владимир Федорович.

Секретарь Контрольной комиссии Партнерства - Филаткин Александр Юрьевич.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О секретаре Контрольной комиссии.

СЛУШАЛИ:

Трепалюка В.В., который предложил снять полномочия секретаря Контрольной комиссии

с Филаткина А.Ю. и назначить секретарем Контрольной комиссии Горбунову С.М. –

эксперта Контрольно-экспертного отдела НП «Инженер-Проектировщик».

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1.1.Снять полномочия секретаря Контрольной комиссии с Филаткина А.Ю. с 26 сентября

2011г.

1.2. Назначить секретарем Контрольной комиссии с 26 сентября 2011г. Горбунову С.М.

Голосовали:

1. Серебряков Владимир Федорович – «за»

2. Соколов Геннадий Кузьмич – «за»

3. Кадин Сергей Николаевич – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Протокол №П-КК-10А/2011 от 9 сентября 2011 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 2

1.1.Снять полномочия секретаря Контрольной комиссии с Филаткина А.Ю. с 26

сентября 2011г.

1.2. Назначить секретарем Контрольной комиссии с 26 сентября 2011г. Горбунову

С.М.

Председатель Контрольной комиссии

В.Ф. Серебряков

Секретарь Контрольной комиссии А.Ю. Филаткин